
Lieux Indications Km partiels Altitude m Km total

Bessettes - 0 1022 0

Les Combelles D34 D 2,200 1080 2,200

Baraque de Braye D988 D 3,360 1061 5,560

Auroux TD 4,730 994 10,294

Laval-Atger D988 / D45 D 8,330 865 18,630

Chambon-le-Château D45 / D322 TD 8,470 1008 27,100

La Romaine D34 D 7,130 870 34,230

Pannessac D34 /D33 D 2,270 852 36,500

Le Pont d’Alleyras D33 / D40 D 7,500 667 44,000

Alleyras TD 2,000 771 46,000

Les Souils TD D40 11,340 1103 57,340

Saint-Haon D40 G 2,660 1003 60,000

Croisement Rauret D40 / D404 D 5,820 1021 65,820

Joncherette D404 / D126 D 5,680 920 71,500

Croisement D126 / D26 G 8,340 975 79,840

La Tuilerie D26 / D34 D 5,020 967 84,860

Les Combelles D34 / Droite 5,820 1080 90,680
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